
ÖNKORMÁNYZATI LAP 2021. február

TiszTelT szigeTÚjfalui Polgárok!

Új év, régi 
kerékvágás

Amilyen témával zártuk az előző évet,
azzal is folytattuk: COVID. Nehéz tőle
eltekinteni, mert minden csatornán ez

ömlik ránk, akkor is foglalkoznunk kell vele,
ha nem akarunk. Községünkben is az or-
szágos átlagnak megfelelően alakultak a
megbetegedések.

Még az előző év híreihez tartozik, hogy a
Magyar Faluprogramban beadott járdafelújító
pályázatunkat időlegesen tartaléklistára
tették, ám december elején kaptuk a jó hírt,
csaknem 5 millió forintot mégis nyertünk az
Akácfa utcai járda elejének felújítására. Egy
kisebb lépéssel, de előrébb jutottunk ismét.

Az új év néhány apróbb újítást hozott a
község életében: 

Ezentúl a használt étolajat is szaksze-
rűen gyűjthetjük a polgármesteri hivatal ud-
varán található sárga kukában, ahonnan egy
cég rendszeresen elviszi majd és feldol-
gozzák üzemanyagnak. Tehát ne öntsük a
csatornahálózatba, ne égessük el, ne szeny-
nyezzük vele a talajt, hanem műanyagfla-
konba, akár a sajátjába is visszatöltve, vigyük
a gyűjtőpontba.

A zöldhulladékot se csempésszük ki az
erdő különböző pontjaira, mert a Virág-
Ajándék boltban vásárolható – Készis Kft.
emblémájával ellátott – zsákokban kéthetente
elviszik a cég munkatársai. Annyi a kérés:
hétfő 17 óráig a +36/30-434-88-14 telefon-
számon, vagy a zoldhulladek@kesziskft.hu
email címen jelezzék, hogy mennyi zsákot
helyezett ki a kedves lakos az utcára. Ezt
azért is érdemes igénybe venni, mert idén ja-
nuár elsejétől már nem lehet kerti hulladékot
elégetni. Az egészségügyi vészhelyzet ide-
jére ezt felfüggesztették és az önkormányzat
rendelete alapján lehetne, DE Szigetújfalu
Község Önkormányzata az égetésről szóló
rendeletét a törvényi előírásoknak megfele-
lően hatályon kívül helyezte, tehát nincs meg-
engedő szabályzás, ezért tiltott az átmeneti
időszakra is a kerti hulladék elégetése.

Amögöttünk álló évek és évtizedek ezen
időszakaiban már-már rutinszerűen kí-
vántunk egymásnak minden jót az új

esztendőre. Szép gesztus ez még akkor is,
ha az esetek túlnyomó részében megszo-
kásból jön, és igazából végig sem gondoljuk,
hogy pontosan mi az a kívánság, amiről azt
gondoljuk, hogy boldoggá teheti a másik

életét. Ha mégis konkrét kívánságokat kellene
megfogalmazni, akkor – emberi mivoltunkból
adódóan – legtöbbször többet, szebbet vagy
jobbat kívánnánk. 2020 azonban megtanított
minket arra, hogy ahhoz, hogy egy év boldog
legyen – legtöbb esetben – bőven elegendő,
ha az új esztendő nem vesz el tőlünk semmit,
és a dolgaink nem fordulnak rosszabbra.
Sajnos a mögöttünk álló évünket sokunk szá-
mára áthatotta a veszteség, a félelem, a le-
mondás és a kilátástalanság érzése. Nem
meglepő ez, hiszen egy olyan globális és
komplex kihívással szembesültünk, amihez
hasonlót generációk óta nem tapasztaltunk.

A mögöttünk álló esztendőt értékelve a
végtelenségig sorolhatnánk a negatívumokat
egyéni, nemzeti és globális viszonylatban
egyaránt. Ugyanakkor nem feledkezhetünk
meg azokról a pozitívumokról sem, amiknek
köszönhetően elmondhatjuk, hogy már lát-
ható az alagút vége. Hálával és büszke-
séggel nyugtázhatjuk, hogy a magyar em-
berek összefogásának és áldozatkészsé-
gének köszönhetően sikerült felvennünk a

harcot a vírus szerteágazó negatív hatása-
ival szemben. Elmondhatjuk, hogy az egész-
ségügy, az intézmények és a közigazgatás
a legintenzívebb időszakokban is megőrizte
működőképességét, ahogy a gazdasági ter-
melés túlnyomó része és a lakosság ellátott-
sága is folyamatos volt. Természetesen voltak
szektorok és szereplők, amelyeket a járvány

minősítetten is térdre kényszerített. Ennek el-
lenére elmondhatjuk, hogy a munkáltatók és
munkavállalók együttműködésének, valamint
a különböző kormányzati beavatkozásoknak
köszönhetően a legtöbb magyar vállalkozás
és család bizakodással várhatja, hogy a kö-
zeljövőben megkezdődik a helyzet normali-
zálódása. Éppen ezért köszönet és hála jár
mindazoknak, akik az egészségügyben, a
szociális ellátórendszerben, a nevelési-
 oktatási intézményekben, a rendvédelmi
szerveknél, személy- és teherszállításban,
a közigazgatásban, a kereskedelemben és
a gazdaság egyéb területein a szokásosnál
is nagyobb bátorságról és szolidaritásról
tettek tanúbizonyságot. Kívánom, hogy a
vészterhes időkben tanúsított összetartozás
és tisztelet élje túl a vírushelyzetet és a
várva várt "békeidőben" is segítse nemze-
tünk boldogulását.

Fontos eredmény, hogy az államháztartás
rendelkezett annyi tartalékkal, vezetőink
pedig annyi elkötelezettséggel, hogy a vírus

(Folytatás a 4. oldalon)(Folytatás a 4. oldalon)
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Kivonat
Szigetújfalu Község Önkormányzat
Polgármesterének a veszélyhelyzet 
alatt, 2020. november 25-én hozott 

döntéseiről  a Polgármester
Ø elfogadta Szigetszentmiklós Város Önkor-

mányzata által megküldött 2020. évi szú-
nyoggyérítési feladatok elvégzéséről szóló
beszámolót.
Továbbá hozzájárult, hogy Szigetszent-
miklós Város Önkormányzata a biológiai
szúnyoggyérítéshez szükséges szúnyog-
lárva tenyészőhely térképezését a Rác-
kevei kistérség területén megrendelje. A
térképek elkészítésének költsége a 2020.
évi szúnyoggyérítés tervezett költségének
maradványából kerülne megfizetésre, mely
Szigetújfalu vonatkozásában 154.394.-Ft.

Ø felülvizsgálata a helyi adókról szóló
18/2012. (XI.28.) önkormányzati rendele-
tében foglaltakat és úgy döntött, hogy 2021.
évre nem kíván változtatni a rendeletben
szereplő adók mértékén, a rendeletet vál-
tozatlan tartalommal hatályában fenntartja.

Ø elfogadta az önkormányzat 2021. évi belső
ellenőrzési tervét.

Ø a fogászati feladatok ellátására létrejött
feladat-ellátási szerződést a következők
szerint módosította:
1. A szerződés 14/b) pontja törlődik.
2. A szerződés 17/a) pontjában megjelölt

hétfői rendelési idő 13-19-re változik.
Felkérte a polgármesteri hivatalt a szerző-
déstervezet előkészítésére.

Ø felülvizsgálta és elfogadta a Helyi Esély-
egyenlőségi Programot.

Ø Szigetújfalu Község Önkormányzatának
tulajdonában lévő Negri R225B típusú
ágaprítógép bérleti díját bruttó 3.500.-
Ft/óra + üzemanyagdíjban határozta meg,
mely a telephelyről történő indulástól a te-
lephelyre való visszaérkezésig számítandó
és magában foglalja 1 fő kezelősze-
mélyzet munkabérét.

Ø Szigetújfalu település víziközmű vagyonér-
tékelési munkálataival a G.L.L.A. Energe-
tikai, Vízépítő és Gépészeti Kft.-t bízta meg.
Felkérte a polgármesteri hivatalt, hogy a
G.L.L.A. Kft. részére a munkálatok elvégzé-
sére vonatkozó megrendelést küldje meg.

Ø úgy döntött, hogy Szigetújfalu Község Ön-
kormányzatának tulajdonában lévő Ven-
dégházban történő szállásfoglalás esetén
a mindenkor érvényes szállásdíj 50 %-át,
a nappali és étkező bérlése esetén a min-
denkor érvényes bérleti díj 25 %-át a fog-
lalással, bérleti igény bejelentésével egyi-
dejűleg előlegként bekéri a bérlőtől. A be-
fizetett előleg összege a végszámlába
beszámításra kerül. 

Egy héten belül történő lemondás, vissza-
mondás esetén bérlő az előleg összegétől
elesik, kivéve ez alól, ha a szállás, bérlési
szándék visszamondására rendkívüli
okból kerül sor és ezt bérlő igazolni tudja.

Ø ………………………………... szám alatti
lakos pályázót havonta ……..,-Ft összegű
támogatásban részesíti. Vállalja továbbá,
hogy a támogatás települési önkormány-
zatra jutó összegét egy összegben, előre,
a meghatározott határidőre a Bursa Hun-
garica Felsőoktatási Önkormányzati Ösz-
töndíjpályázat bankszámlájára átutalja. 

Ø ………………………………... szám alatti
lakos pályázót havonta ……..,-Ft összegű
támogatásban részesíti. Vállalja továbbá,
hogy a támogatás települési önkormány-
zatra jutó összegét egy összegben, előre,
a meghatározott határidőre a Bursa Hun-
garica Felsőoktatási Önkormányzati Ösz-
töndíjpályázat bankszámlájára átutalja. 

Ø ………………………………... szám alatti
lakos pályázót havonta ……..,-Ft összegű
támogatásban részesíti. Vállalja továbbá,
hogy a támogatás települési önkormány-
zatra jutó összegét egy összegben, előre,
a meghatározott határidőre a Bursa Hun-
garica Felsőoktatási Önkormányzati Ösz-
töndíjpályázat bankszámlájára átutalja. 

Ø ………………………………... szám alatti
lakos pályázót havonta ……..,-Ft összegű
támogatásban részesíti. Vállalja továbbá,
hogy a támogatás települési önkormány-
zatra jutó összegét egy összegben, előre,
a meghatározott határidőre a Bursa Hun-
garica Felsőoktatási Önkormányzati Ösz-
töndíjpályázat bankszámlájára átutalja. 

Szigetújfalu Község Önkormányzatának
Polgármestere

Ø elfogadta az intézményi térítési díjakról
szóló 3/2017. (II.17.) önkormányzati ren-
delet módosításáról szóló 17/2020.
(XI.30.) önkormányzati rendeletét. (A ren-
deletet teljes terjedelmében a Polgármes-
teri Hivatal hirdetőtábláján olvashatják.)

Ø elfogadta a helyi környezet védelmének
szabályairól szóló 5/2001. (II.22.) önkor-
mányzati rendelet módosításáról szóló
18/2020. (XI.30.) önkormányzati rendeletét.
(A rendeletet teljes terjedelmében a Polgár-
mesteri Hivatal hirdetőtábláján olvashatják.)

Kivonat
Szigetújfalu Község Önkormányzat 
Polgármesterének a veszélyhelyzet 
alatt, 2020. november 30-án hozott 

döntéseiről a Polgármester
Ø 2020. december 1-jétől - 2021. február

1-jéig terjedő időtartamra bruttó …….-Ft/hó

használati díj ellenében ………………..
használatába adja az önkormányzat tulaj-
donát képező Barbaró Ház Szigetújfalu,
Vasút u. 18. szám alatti ingatlan udvarát,
a …………….. forgalmi rendszámú sze-
mélygépjármű tárolására.
A polgármester felkéri a jegyzőt az in-
gatlan használati szerződés elkészíté-
sére.

Ø 2020. december 1-jétől - 2021. február 28-
ig terjedő időtartamra bruttó 20.000.-Ft/hó
használati díj ellenében a VIADONFERUM
Multiservice Zrt. használatába adja az ön-
kormányzat tulajdonát képező Vendégház
kétágyas szobáját tárolás céljából.
A polgármester felkéri a jegyzőt az in-
gatlan használati szerződés elkészíté-
sére.

Ø úgy döntött, hogy a szociális igazgatás és
ellátás helyi szabályairól szóló 3/2015.
(II.26.) önkormányzati rendelet 9/A.§-a
alapján a szociális ellátásra biztosított
költségvetési keretösszeg terhére
10.000,-Ft összegű élelmiszerutalványt
nyújt annak a Szigetújfaluban bejelentett
lakóhellyel rendelkező család részére, aki 
a, saját háztartásában három vagy több

kiskorú gyermek ellátásáról gondos-
kodik,

b, rendszeres gyermekvédelmi kedvez-
ményre jogosult gyermeket nevel. 

Ø úgy döntött, hogy a szociális igazgatás és
ellátás helyi szabályairól szóló 3/2015.
(II.26.) önkormányzati rendelet 9/A.§-a
alapján Magyarország Kormánya által
meghirdetett veszélyhelyzetre tekintettel
a szociális ellátásra biztosított költségve-
tési keretösszeg terhére Szigetújfaluban
bejelentett lakóhellyel rendelkezők ré-
szére háztartásonként 1 db alkoholos kéz-
fertőtlenítőt nyújt. 

Szigetújfalu Község Önkormányzatának
Polgármestere

Ø elfogadta a szociális igazgatás és ellátás
helyi szabályairól szóló 3/2015. (II.26.) ön-
kormányzati rendelet módosításáról szóló
19/2020. (XI.30.) önkormányzati rende-
letét. (A rendeletet teljes terjedelmében a
Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján ol-
vashatják.)

Kivonat
Szigetújfalu Község Önkormányzat 
Polgármesterének a veszélyhelyzet 
alatt, 2020. december 9-én hozott 

döntéseiről a Polgármester
Ø elfogadta az Önkormányzat 2020. III. ne-

gyedévi gazdálkodásáról szóló beszámolót
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25.034.733,-Ft, azaz Négyszázhuszonöt-
millió-harmincnégyezer-hétszázharminc -
három forint bevételi, illetve 335.189.028,-Ft,
azaz Háromszázharmincötmillió-száznyolc-
vankilencezer-huszonnyolc forint kiadási ol-
dallal.
Ø a Fővárosi Vízművek Zrt-vel, vízbázis vé-

delem érdekében megkötött megálla-
podás alapján a Fővárosi Vízművek Zrt.
felé benyújtotta 2021. évi koncepcióját.

Ø elutasította ……………. kérését, úgy dön-
tött, hogy a települési Helyi Építési Sza-
bályzatban a lakóterületen lévő külterületi
zártkerti övezetekre vonatkozó 3%-os be-
építési mértéken nem kíván változtatni.

Ø Szigetújfalu község 2021. évi belső ellen-
őrzési feladatainak ellátására 65.000,-
Ft+ÁFA/hó díjazásért a Gabala Trading &
Consulting Kft-t bízta meg.
Felhatalmazta Hangay Marianna jegyzőt
a belső ellenőrzési szerződés aláírására.

Ø támogatta a DAKÖV Dabas és Környéke
Vízügyi Kft. társasági szerződés módosí-
tását. Felkérte a polgármesteri hivatalt,
hogy a döntésről tájékoztassa a DAKÖV
Kft. vezetőségét. 

Ø úgy döntött, hogy a művelődési házként
nyilvántartott Petőfi Sándor Művelődési
Ház és Könyvtárt átszervezi közösségi
színtérré és elnevezését Petőfi Sándor
Közösségi Tér és Könyvtárra változtatja.

Ø úgy határozott, hogy a Petőfi Sándor Mű-
velődési Ház és Könyvtár üzemeltetésére
a Gab-Jat Kultúra Kereskedelmi és Szol-
gáltató Kft-vel kötött közművelődési meg-
állapodást további négy évre, 2024. de-
cember 31-ig meghosszabbítja.
A polgármester jogosult a közművelődési
megállapodás meghosszabbításának alá-
írására, valamint a közművelődési intéz-
ményátszervezés következtében szüksé-
gessé váló módosítások megállapodáson
való átvezetésére.

Ø elfogadta a pénzmaradvány rendezéséről
szóló tájékoztatót.

Szigetújfalu Község Önkormányzatának
Polgármestere

Ø elfogadta az önkormányzat 2020. költség-
vetéséről szóló 2/2020. (III.4.) önkormány-
zati rendelet módosításáról szóló
20/2020. (XII.10.) önkormányzati rende-
letét. (A rendeletet teljes terjedelmében a
Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján ol-
vashatják.)

Ø elfogadta a közművelődésről szóló
21/2020. (XII.10.) önkormányzati rende-
letét. (A rendeletet teljes terjedelmében a
Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján ol-
vashatják.)

Ø elfogadta a közösségi együttélés alapvető
szabályairól és ezek elmulasztásának jog-
következményeiről szóló 21/2014.
(XII.22.) önkormányzati rendelet módosí-
tásáról szóló 22/2020. (XII.10.) önkor-
mányzati rendeletét. (A rendeletet teljes
terjedelmében a Polgármesteri Hivatal hir-
detőtábláján olvashatják.)

Kivonat
Szigetújfalu Község Önkormányzat 
Polgármesteréneka veszélyhelyzet 
alatt, 2020. december 21-én hozott 

döntéseiről  A Polgármester
Ø úgy döntött, hogy 2021. évben a szú-

nyoggyérítési feladatokat a Ráckevei kis-
térség településeivel együttműködve kí-
vánja ellátni. 
A szúnyoggyérítéssel kapcsolatos fel-
adatok ellátását, megbízási szerződés
alapján Szigetszentmiklós Város Önkor-
mányzata látja el.
Vállalta, hogy a szúnyoggyérítési fel-
adatok ellátásának a településre jutó
költségét 2021. évi költségvetésében
biztosítja és a megbízási szerződés
alapján az elszámolást követően megfi-
zeti.
A gyérítésbe bevont területek nagysága:
Földi: 124 ha
Biológiai lárvagyérítés: 7,19 ha 
A polgármester felkérte Szigetszent-
miklós Város Önkormányzatát, hogy a
szolgáltató kiválasztására a közbeszer-
zési eljárást indítsa el.
A polgármester jogosult a szükséges in-
tézkedések megtételére, dokumentumok
aláírására.

Ø elfogadta a Közműsziget Kft. által a 2353
és 2354 hrsz-ú ingatlanok átminősítése
érdekében benyújtott telepítési tanul-
mánytervet és üzleti tervet. 
A polgármester jogosult a településren-
dezési szerződés aláírására. 

Ø Szigetújfalu Község Önkormányzat Kép-
viselő-testületének 157/2020. (X.28.)
számú döntését a következőre módosí-
totta:
Szigetújfalu Község Önkormányzat Pol-
gármestere úgy döntött, hogy közfoglal-
koztatás céljára az UJFLUCH Erdőbirto-
kossági Társuláson belül eladásra kínált
Szigetújfalu 085/3 hrsz-ú 3,8975 ha er-
dőterületből 1,5 ha nagyságú erdőrészt
megvásárol.
Felkérte a polgármesteri hivatalt éték-
becslés elkészíttetésére.
Felkérte a polgármesteri hivatalt, hogy a
2021. évi költségvetésbe kerüljön beter-
vezésre ez a tétel.

A polgármester jogosult az erdőterület
vásárlásával kapcsolatos egyeztetések
lebonyolítására és az adásvételi szer-
ződés aláírására.

Ø úgy döntött, hogy az egészségügyi alap-
ellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény
5. § (1) bekezdés c) pontjában foglalt ön-
kormányzati fogorvosi ügyeleti feladatok
ellátására feladat-ellátási szerződés köt
a Semmelweis Egyetem Fogászati és
Szájsebészeti Oktató Intézetével.
A polgármester jogosult a fogorvosi ügye-
leti feladatok ellátására létrejövő feladat-el-
látási szerződéssel kapcsolatos egyezte-
tések lebonyolítására és a feladat-ellátási
szerződés aláírására.

Ø a Szigetújfalui Móra Ferenc Általános Is-
kola számára kijelölt felvételi körzethatárt
a 2021/2022. tanévre vonatkozóan az
alábbiak szerint fogadta el: 
Köznevelési intézmény: Szigetújfalui Móra
Ferenc Általános Iskola 2319 Szigetújfalu,
Vasút u. 20.
Felvételi körzet: Szigetújfalu község köz-
igazgatási területe

Szigetújfalu Község Önkormányzatának
Polgármestere

Ø elfogadta Szigetújfalu Község Önkor-
mányzatának tulajdonában lévő lakások
és helyiségek bérleti díjának meghatáro-
zásáról szóló 17/2017. (XI.6.) önkor-
mányzati rendelet módosításáról szóló
23/2020. (XII.22.) önkormányzati rende-
letét. (A rendeletet teljes terjedelmében a
Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján ol-
vashatják.)

Kivonat
Szigetújfalu Község Önkormányzat 
Polgármesteréneka veszélyhelyzet 

alatt, 2021. január 12-én hozott 
döntéséről a Polgármester

Ø jóváhagyta Szigetújfalu Településfejlesz-
tési Koncepció, Településszerkezeti Terv,
Helyi Építési Szabályzat és Szabályozási
Terv véleményezési anyagát.
Felkérte a polgármesteri hivatalt és a fő-
építészt, hogy a jóváhagyott dokumentá-
ciót küldje meg az eljárásban érintett ál-
lamigazgatási szervek, területi és helyi
önkormányzatok, valamint a partnerek ré-
szére. Felkérte a polgármesteri hivatalt
és a főépítészt a veszélyhelyzetben alkal-
mazandó különös szabályok szerinti la-
kossági fórum megtartására.
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Ezentúl minden háztartásban vagy komposz-
tálnak, vagy elvitetik a zöldhulladékot. 

A lakosság jobb tájékoztatása érde-
kében Szigetújfalu Község Önkormányzata
címen egy facebook oldalt hozott létre az ön-
kormányzat, amelyen ugyanazok a tartalmak
fognak megjelenni, mint a honlapon és az új-
ságban, csak természeténél fogva gyor-
sabban. Az önkormányzat hivatalos elérhe-
tőségén ez nem változtat, tehát a 24-543-
000-ás telefonszámon, az onkormanyzat@
szigetujfalu.hu email címen, postai úton a Fő
utca 45-re címezve és a vírus után szemé-
lyesen tudnak bennünket elérni.

Sajnos a 2021-es évre vonatkozóan a
vírus miatt nagyon sok a bizonytalanság. Ez
igaz az egészségügyi korlátozások miatt el-
maradó rendezvényeinkre, a településünk
költségvetésére, a Közmeghallgatás időpont-
jára és megrendezhetőségére, a COVID ol-
tások logisztikájára.

Mást nem tehetünk, várakozunk, figyeljük
a híreket és alkalmazkodunk a fennálló hely-
zethez.

Paulheim Vilmos

példátlan gazdasági rombolása ellenére
nemcsak nem történt visszalépés a család-
védelmi akcióterv tekintetében, hanem sike-
rült azokat tovább bővíteni és egyéb segítő
intézkedéseket meghozni. E körben fontos
kiemelni a hiteltörlesztési moratórium beve-
zetését és meghosszabbítását, amely ren-
geteg magyar családot mentett meg az
anyagi ellehetetlenüléstől. Szintén örömre ad
okot – többek között – a 13. havi nyugdíj fo-
kozatos visszavezetése, az új lakások áfá-
jának jelentős csökkentése, a gyermeket ne-
velő családok számára az illetékmentesség,
valamint 3 millió forint összegű felújítási tá-
mogatás lehetővé tétele is. 

Szintén komoly siker, hogy – az egyszeri
500 ezer forintos juttatás mellett – példátlan
mértékű előrelépés történt az egészség-
ügyben dolgozók javadalmazása terén is, to-
vábbá jelentős szigorítások lépnek életbe a
hálapénz visszaszorítása érdekében. E két
lépésnek köszönhetően okkal bízhatunk
abban, hogy az előttünk álló időszakban az
egyészségügyben egy olyan versenyképes
életpályamodell indul, amely biztosítja a
kellő létszámú és – nemzetközi szinten is –
kimagasló színvonalú szakemberekre épülő
ellátását mindannyiunk számára.

Bár a koronavírus teljes mértékben átte-
matizálta a helyi, regionális és globális poli-
tikát, a migrációt és radikális liberalizmus tér-
nyerését, valamint a „renitens” nemzetál-
lamok megregulázását kívánó politikai és
gazdasági erők – sokszor a valós problémák
kezelése helyett és azok ürügyén – tovább
munkálkodtak a 2020-as évben is. Komoly
nemzeti siker, hogy Hazánk sikeresen el-
lenált a Magyarország ellen intézett támadá-
soknak és sikerült érdekeinket úgy megvé-
deni, hogy nem kellett értékeinket feláldozni.
Tettük ezt annak ellenére, hogy az ellenzéki
erők nemcsak ellendrukkerként, titkon kí-
vánták Hazánk bukását, hanem tevékenyen,
nyílt sisakkal harcoltak a Magyarországot
zsarolni próbálók oldalán.

Tisztelt Szigetújfalui Polgárok!
A nehézségek ellenére nem telt el úgy a

2020-as év, hogy térségünket érintően ne tör-
ténjenek pozitív előrelépések. Ezek közül ki-
emelendő az egyik legáltalánosabb érdeklő-
déssel bíró M0-ás déli szakaszát érintő fel-
újítás befejezése, különös tekintettel arra,
hogy a kivitelezés során felléptek olyan nem
várt kihívások is, amelyek akár a felújítás je-
lentős elhúzódását is eredményezhették
volna. Szintén pozitív változást hozott az,
hogy térségünkben egy újonnan kialakított,
harmadik fel- és lehajthato� ág épült meg az

M0-s északi oldalán javítva a közlekedést.
Okkal bízhatunk továbbá abban, hogy a kö-
zeljövőben a déli oldalon megépülő csatlako-
zási pont további fejlődést eredményez. 

Szintén bizakodásra ad okot, hogy az
elővárosi közlekedési fejlesztés komplex
tervének részeként megkezdődött a gyárte-
lepi HÉV átjáró rekonstrukciójának terve-
zése. Ugyanezen program keretében ke-
rülnek új járművek is forgalomba, amelyek
szintén nagyban hozzájárulnak majd a tér-
ségi tömegközlekedés színvonalának növe-
kedéséhez. 

Szigetújfalu a 2020-as év nehézségeinek
ellenére is sikeresnek mondhatja magát, hi-
szen pályázati forrás segítségével elkészült a
Mester utca egy szakaszának aszfaltfelújí-
tása, a nemzetiségi kulturális pályázatokon
ismét eredményesen szerepelt a Német
Nemzetiségi Önkormányzat és a Német Népi
Kultúráért Egyesület is, ezen kívül a Magyar
Falu Programnak köszönhetően megvalósul-
hatott a művelődési ház ablakcseréje és az
óvoda teraszának felújítása egyaránt.

Idén talán még az előző évinél is több fej-
lesztés valósulhat meg, mivel a Magyar Falu
Programban hat pályázaton keresztül nyújt az
állam támogatást az itt élők életminőségének
javítása érdekében. Ennek segítségével meg-
újul az Akácfa utca egy részének járdája, az
óvoda épületét ablakcserével, hőszigeteléssel
és napelemek felhelyezésével korszerűsítik,
az iskola tornaterme is felújításra kerül, az ön-
kormányzat orvosi eszközöket, valamint a
közterületek tisztántartását szolgáló berende-
zéseket tud vásárolni, a Katolikus Egyház
pedig a helyi identitástudat erősítése érde-
kében közösségszervező személy foglalkoz-
tatására kap támogatást.

Tisztelt Polgárok!
A 2020-as esztendő kendőzetlenül és

húsbavágóan világított rá arra, hogy semmit
sem vehetünk magától értetődőnek, legyen
az egy munkahely, egy félelem- és maszk-
mentes találkozás, egy éttermi vacsora, egy
kirándulás, szerettünk ölelése vagy éppen
egy családi vagy közösségi rendezvény.
Mindannyiuknak kívánom, hogy a mögöttünk
álló veszteségek és nehézségek éppúgy, mint
a sikereink adjanak erőt az előttünk álló kihí-
vásokhoz, továbbá ahhoz, hogy a járvány-
helyzet elmúlásával jobban tudjuk értékelni
mindazt a jót, amit a járvány egy időre elvett
tőlünk és amiben korlátozva voltunk. Ennek
reményében kívánok mindannyiknak remény-
nyel és hálával teli boldog új évet.

Bóna Zoltán
országgyűlési képviselő

(Folytatás az 1. oldalról)

(Folytatás az 1. oldalról)

Új év, régi 
kerékvágás

Kérjük, támogassa adója 
1%-ával 

ÓVODÁNK Alapítványát!

REGENBOGEN KÖZHASZNÚ 
ALAPÍTVÁNY

Adószámunk: 18146107-1-13
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kÖzérdekű TelefoNszáMok

Polgármesteri Hivatal:
06-24/543-000, 06-70/332-1653
Ügyfélfogadási rend: 
hétfő: 8.00-18.00
szerda: 7.30-16.00
péntek: 7.30-12.00
(Ebédidő: 12.00-12.30)
onkormanyzat@szigetujfalu.hu

Szakorvosi Rendelőintézet 
Szigetszentmiklós:
06-24/524-120 
(központi telefonszám)
Az egyes szakrendelésekről a
www.szszri.hu oldalon lehet 
tájékozódni.

Ráckeve Város Szakorvosi
Rendelőintézete:
06-24/519-200
www.szakrendelo.rackeve.hu  

Háziorvosok: 
- Dr. Finszter Zoltán: 

tel.: 06-24/463-504, 
szujfalurendelo@gmail.com
rendelési időn kívül 7-16 óráig
hívható telefonszám:
06-30/24-18-342
Rendelési idő: 
hétfő: 8.00-12.00
kedd: 13.00-17.00
szerda: 8.00-12.00
csütörtök: 14.00-18.00 
péntek: 8.00-12.00

- Dr. Szíjjártó Ferenc:
tel:06-24/464-419, 
06-30/9 411-955,  
eforras@hotmail.com
nővér tel.: 06-70/395-9794
Rendelési idő: 
hétfő: 8.00-12.00
kedd: 14.00-17.00
szerda: 8.00-12.00
csütörtök: 13.30-15.30 
péntek: 8.00-12.00

Védőnő: 
- Demingerné Buránszki Ka-
talin,

tel.: 06-70/642-7244, 
vedonoszujfa@gmail.com

Fogászat:
- Dr. Kóródi Róbert, 

tel.: 06-70/501-4039 
(rendelési időben hívható)
2319 Szigetújfalu, Fő út 40.
Rendelési idő: 

hétfő:13.00-19.00
kedd: 8.00-14.00
szerda: 8.00-14.00
csütörtök: 13.00-19.00 
péntek: 8.00-14.00

- Sürgősségi ellátás, ügyelet: 
Semmelweis Egyetem 
Fogászati és Szájsebészeti 
OktatóIntézet (1088 Budapest,
Szentkirályi u. 40.)
tel.: 06-1/317-6600

Orvosi ügyelet: 
Inter-Ambulance Zrt.
munkanapokon 16.00 órától
másnap reggel 07.00 óráig, 
pénteki napokon 12.00-07.00-ig, 
illetve munkaszüneti napokon és
ünnepnapokon 07.00 órától
másnap 07.00 óráig 
folyamatosan, 24 órában látja el
(működési rend).
Fennjáró betegek ellátását a
2315 Szigethalom, Szabadkai
utca 71. szám alatti rendelőben
tel.: 06-24/405-405

Mentők:104

Ráckevei Rendőrkapitányság:
2300 Ráckeve, Kossuth L. u. 22.,
tel.: 06-24/518-680

Tűzoltóság: 105

Intézmények:
Regenbogen Német 
Nemzetiségi Óvoda-Bölcsőde, 
2319 Szigetújfalu, Szegfű u. 1.,
tel.: 06-70/387-8176

Móra Ferenc Általános Iskola
2319 Szigetújfalu, Vasút u. 20.,
tel.: 06-30/341-7660, 
06-24/510-460

Petőfi Sándor Közösségi Tér és
Könyvtár
2319 Szigetújfalu, Vasút u. 24.,
tel.: 06-70/866-4474
Közösségi színtér nyitva tartása:
Hétfő: 15.30-20.00
Kedd: 7.00-12.00, 15.30-20.00
Szerda: 7.00-12.00 15.30-20.00
Csütörtök: 15.30-20.00
Péntek: 16.00-23.00
Szombat: 7.00-11.00; ezenkívül
rendezvények ideje alatt
Könyvtár nyitva tartása:
Hétfő: 15.30-17.30

Kedd: 7.00-12.00
Szerda: 7.00-12.00,15.30-17.30
Csütörtök: 16.00-18.00
Péntek: –
Szombat: 7.00-11.00

Vendégház
2319 Szigetújfalu, Diófa u. 9.,
tel.: 06-70/333-7251

Idősek Napköziotthona
2319 Szigetújfalu, Vasút u. 16.,
tel.: 06-70/382-9915

Napköziotthonos Konyha
2319 Szigetújfalu, Fő út 43., 
tel.: 06-70/459-0315

Gyermekjóléti és családsegítő
ellátás:
Ráckeve és Környéke 
Család- és Gyermekjóléti 
Központ
2300 Ráckeve, Szent István tér
4/b., tel.: 06-24/404-328,
06-70/333-9885

Német Nemzetiségi 
Önkormányzat Szigetújfalu:
2319 Szigetújfalu, Diófa u. 15.

Posta:
2319 Szigetújfalu, Fő út 67.,
tel.:06-24/464-412
Nyitva tartás: 
hétfő-csütörtök: 8.00-12.00,
12.30-15.30
péntek: 8.00-12.00

Gyógyszertár:
Galenus 95 Patika Bt., 
2319 Szigetújfalu, Fő út 73., 
06-24/463-626
Nyitva tartás: 
hétfő: 9.30-12.00
kedd: 13.30-16.30
szerda: 8.30-12.00
csütörtök: 13.30-16.00
péntek: 8.30-12.00

Közvilágítási hibák 
bejelentése:
Szigetújfalui Polgármesteri
Hivatal elérhetőségein
(06-24/543-000, 
onkormanyzat@szigetujfalu.hu)

Kéményseprő ügyintézés:
tel.: 1818, email: kemenysepro.
ugyfelszolgalat@katved.gov.hu

Víz-csatorna szolgáltatással
kapcsolatos ügyintézés: 
DAKÖV Kft. Ráckevei 
Üzemigazgatóság
2300 Ráckeve, Dömsödi út 85.,
06-24/519-380, 06-30/385-6634
ugyfelszolgalat.rackeve@dakov.hu
Hibabejelentés ivóvíz
szolgáltatás: 
tel.: 06-30/9 517-200
szennyvízelvezetés és tisztítás:
tel.: 06-30/500-8619

Hulladékszállítás: 
DTKH Nonprofit Kft.
tel.: 06-53/500-152, 
06-53/500-153,
email: ugyfelszolgalat@dtkh.hu
Házhoz menő zöldhulladék 
gyűjtéséhez zsákot a 
Szigetújfalui Polgármesteri 
Hivatal Pénzügyi Irodáján is 
be lehet szerezni. 
A zsákok átvételéhez az előző
hulladékszállítási
szolgáltatásról szóló számla 
bemutatása szükséges.

Zöldhulladék elszállítása:
KÉSZIS Kft., 
tel.: 06-30/434-88-14
email: zoldhulladek@kesziskft.hu
Zöldhulladék-gyűjtő zsák
a Virág – Ajándék Boltban 
(2319 Szigetújfalu, Vasút utca 44.) 
350.-Ft-os darab áron kapható.

ELMŰ-ÉMÁSZ 
Energiakereskedő Kft: 
hibabejelentés: 06-80/38-39-40
mérőállás bejelentés vezetékes
számról: 06-80/202-938
mérőállás bejelentés mobil
számról: 06-20/30/70-938-38-38
email: 
ugyfelszolgalat@elmu-emasz.hu
ügyfélszolgálat tel.: 06-1/238-3033
levelezési cím: 1389 Budapest,
Pf.: 149.

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.
(földgáz szolgáltatás):
ügyfélszolgálat: 06-20/474-9999,
06-30/474-9999, 06-70/474-9999,
06-1/474-9999
email: ugyfelszolgalat@mvm.hu
gázszivárgás bejelentése: 
06-80/300-300
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HázHoz MeNŐ CsoMagolási és zÖldHulladék
2021.  i. NegYedévi szállÍTási reNd

Társaságunk az alábbiakban tájékoztatja Önt
az újrahasznosítható csomagolási, a zöldhul-
ladék, továbbá a lom hulladékok gyűjtéséről.

Együttműködésüket ezúton is köszönjük!
Hulladék 1 m3 mennyiségben a szigetújfalui
lakosok számára díjmentesen elhelyezhető

a dömsödi hulladéklerakón. A zöldhulladék
nem lebomló zsákban is beszállítható, de
azt a lakos a helyszínen köteles kiüríteni.

*Csak fenyőgyűjtés!
A kertgondozás során levágott füvet és
egyéb lágyszárú növényeket, illetve a lehul-
lott falevelet a DTkH Nonprofit Kft. által térí-
tésmentesen rendelkezésre bocsátott
zöld színű lebomló műanyag zsákban, il-
letve az ágnyesedéket max. 70 cm hosszú
kötegekben összekötve (alkalmanként maxi -
mum 0,5 m3 mennyiségben), a zöld zsák
mellé helyezze ki az ingatlana elé, a közte-
rületet nem szennyező módon.

A mindenkori begyűjtéssel egyidejűleg
munkatársaink 2 db cserezsákot (zöld
színű, emblémás) biztosítanak. Szükség
esetén további zsákokat az alábbi értékesí-
tési helyeken lehet beszerezni átadás-átvé-
teli jegyzőkönyv aláírása ellenében az ingat-
lanhasználó, vagy meghatalmazottja, a köz-
szolgáltatás számlafizetője nevére. A zsák
átvételéhez személyes okmányok szüksé-
gesek, mivel a közszolgáltatás ellenértéke

(kommunális többlethulladékos zsák árával
megegyező: 168 Ft+ÁFA/db), utólag a
Nemzeti Hulladékgazdálkodási Koordináló
és Vagyonkezelő (NHKV) Zrt. által kerül ki-
számlázásra.
Szállítási alkalmanként, ingatlanonként
2 db ingyenes zsák, valamint további
„korlátlan” mennyiségű megvásárolt,
kék színű, DTkH emblémás lebomló zsák
helyezhető ki.

A mindenkori begyűjtéssel egyidejűleg mun-
katársaink szállítási alkalmanként 1 db cse-
rezsákot (csomagolási hulladék gyűjtésére
szolgáló, sárga színű, emblémás) adnak.
Szállítási gyakoriságtól függetlenül, a meg-
adott napon, az összegyűjtött csomagolási
hulladék mennyiségi korlátozás nélkül kihe-

lyezhető bármely átlátszó zsákban, illetve a
kommunális hulladék gyűjtésére használt
edényzettől eltérő, jól látható módon megjelölt
(sárga színű, vagy tetejű, felirattal ellátott)
szabványos edényzetben is.
Kérjük, fokozott gondossággal járjanak el
a hulladékok tömörítésével kapcsolatban,

ezzel is csökkentve a tároláshoz szük-
séges hely, valamint a kihelyezésükhöz
szükséges zsákok mennyiségét!

FONTOS! Az üveg (színes és színtelen öblös,
üdítős, boros, pezsgős) gyűjtése kiöblítve, az
üveg gyűjtőpont(ok)on történik! (Akácfa u. 37.)

A lomtalanítást évente (jan. – dec.) ingatla-
nonként KÉT, üdülő típusú ingatlan esetében

EGY alkalommal (3m3/alkalom mennyi-
ségben) házhoz menő rendszerrel végezzük el,

mely az 53/500-152 (2. menüpont) telefon-
számon (ügyfélfogadási időben) igényelhető.

Kérjük fokozott figyelemmel tájékozódjanak a helyszínek és nyitva-tartások tekintetében, mert a járványügyi helyzettől függően
eltérhetnek a feltüntetetettektől!

HÁZHOZ MENŐ ZÖLDHULLADÉK GYŰJTÉS 2021. 
január * február március 
2.; 27. 17. 17. 

     
   

       

   

   

      
    
    

    

    
    

 
  

   
   

      

   
     

    
      

 
   

     
    

    

HÁZHOZ MENŐ CSOMAGOLÁSI HULLADÉKGYŰJTÉS 2021. 
január február március 
6.; 20. 3.; 17. 3.; 17.; 31. 

   

   

      
    
    

    

    
    

 
  

   
   

      

   
     

    
      

 
   

Zsák értékesítés

Ügyfélszolgálat és zsák értékesítés

     
    

    

     
   

       

   

cím helyszín ügyfélfogadás 

Szigetújfalu, Fő út 45. Polgármesteri Hivatal 
H: 8.00 – 18.00 

Sze: 7.30 – 16.00 
P: 7.30 – 12.00 

    
    

 
  

   
   

      

   
     

    
      

 
   

     
    

    

     
   

       

   

   

      
    
    

    

    
cím ügyfélfogadás telefon e-mail honlap 

Kunszentmiklós 
Polgármesteri Hivatal 

Kálvin tér 12. 
páratlan hét kedd 

8.00 – 12.00 - - - 

DTkH Nonprofit Kft. 
2700 Cegléd, Kút u. 5. 

H: 8.00 - 20.00 
K, Sze, Cs: 08.00 - 15.00 

53/500-152 
53/500-153 ugyfelszolgalat@dtkh.hu www.dtkh.hu 

     
    

    

     
   

       

HÁZHOZ MENŐ LOMTALANÍTÁS 
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Helyi iparűzési adó

felezésének 
részletszabályai

AKormány még decemberben
639/2020. (XII.22.) Korm.rendele-
tében jelentette be, hogy a korona-

vírus-járvány miatt a helyi iparűzési adó
mértékét a felére csökkenti a mikro-, kis- és
középvállalkozások számára. Ennek rész-
letei és pontosítása a következő:
A rendelet szerint 2021. évben végződő
adóévben azon mikro-, kis- és középvállal-
kozások számára, melyek nettó árbevétele
vagy mérlegfőösszege legfeljebb 4 milliárd
forint, a helyi iparűzési adó mértéke 1 szá-
zalék, ha a 2021. évben végződő adó-
évben alkalmazandó önkormányzati rende-
letben megállapított adómérték több, mint
1 százalék.
Szigetújfaluban az iparűzési adó mértéke
1,8%. Tehát a jogszabály alapján alanyi
jogon 1%-os adó kell fizetnie az érintett vál-
lalkozásoknak. Mit kell tenni, hogy a fize-
tendő iparűzési adó felét, Szigetújfaluban
0,9 százalékot fizessen a vállalkozás?
A rendelet értelmében amennyiben a
mikro-, kis- és középvállalkozás 2021. feb-
ruár 25-ig a székhelye, telephelye szerinti
önkormányzati adóhatóság számára
a) nyilatkozik arról, hogy
aa) mikro-, kis- és középvállalkozásnak mi-
nősül,
ab) külön kormányrendelet szerinti támoga-
tástartalmának megfelelő összeget jogosult
igénybe venni átmeneti támogatásként, és
ac) 2019. december 31-én nem minősült az
európai uniós versenyjogi értelemben vett
állami támogatásokkal kapcsolatos eljá-
rásról és a regionális támogatási térképről
szóló 37/2011. (III. 22.) Korm. rendelet 6. §
(4a)-(4b) bekezdése szerinti nehéz hely-
zetű vállalkozásnak minősül, továbbá
b) - ha azt az adózás rendjéről szóló 2017.
évi CL. törvény 1. melléklet 29. pont 1. al-
pontja szerint nem tette meg – bejelenti a
telephelyének címét,
2021. évben, az adott előleg-fizetési idő-
pontban esedékes (a bevallott és 2021.
évben az önkormányzati adórendelet adó-
mértéke szerinti) – adóelőleg 50 száza-
lékát kell az egyes esedékességi idő-
pontokban megfizetnie.
A nyilatkozatot a NAV-on keresztül, elekt-
ronikus úton, az erre rendszeresített elekt-
ronikus nyomtatványon kell benyújtani.

felHÍvás

Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot,
hogy 2021. január 1-jétől a Szigetújfalui
Polgármesteri Hivatal udvarán elhelye-

zett sárga gyűjtőedényzetben lehetőség
nyílik a lakosság részére a használt háztar-
tási sütőolaj és zsiradék elhelyezésére.
Kérjük a Tisztelt Lakosokat, hogy a használt
sütőolajat, zsiradékot műanyag, zárható
flakonban helyezzék a gyűjtőedényzetbe. 

Kérjük ügyeljenek a gyűjtőedényzet és
környezetének tisztán tartására, valamint
felhívjuk a figyelmet, hogy kizárólag a ház-
tartásban használt sütőolaj, zsiradék he-
lyezhető bele.
Más olajszármazék, gépi, ipari, motorolaj el-
helyezése az edényzetben TILOS!

Szigetújfalu Község Önkormányzata

Tájékoztatás újszülött gyermekek 
támogatásáról

Szigetújfalu Község Önkormányzata
Polgármesterének 19/2020. (XI.30.)
számú rendeletével módosításra került

a szociális igazgatás és ellátás helyi szabá-
lyairól szóló 3/2015. (II.26.) számú önkor-
mányzati rendelet, amely alapján bevezetésre
került az újszülött gyermekek támogatása. 

Egyszeri támogatásban részesül az az
újszülött gyermek, aki Szigetújfalu közigaz-
gatási területén lakóhellyel rendelkezik és
2021. január 1-jén vagy azt követően szüle-
tett, valamint mindkét szülőjének vagy tör-
vényes képviselőjének lakóhelye Szigetúj-
falu közigazgatási területén van. 

Az újszülött gyermekek támogatása egy-
szeri természetbeni támogatás, mely gyer-

mekenként 10.000,- Ft összegű utalványt je-
lent. A támogatást egy gyermek után csak
egy akalommal és csak az egyik szülő jogo-
sult igénybe venni. Amennyiben mindkét
szülő esetében fennállnak a jogosultsági fel-
tételek, azonban a szülők elváltak vagy
külön élnek, úgy az a szülő jogosult a támog-
jatást igénybe benni, akinél a gyermek elhe-
lyezésre került. 

A támogatás igénybevételéhez nem kell
kérelmet benyújtani. A jogosultak körét a
helyi népességnyilvántartás adatai alapján
állapítjuk meg. Az érintett szülőt vagy törvé-
nyes képviselőt postai úton értesítjük a tá-
mogatás átvételének módjáról.

Vígh László
1938. november 23-án született Si-
kabonyban. 6 gyermekes nagycsa-
ládban nőtt fel, 5 fiú testvérével
együtt.

Általános iskolás éveit már Szi-
getújfaluban végezte, ahol megis-
merkedett feleségével, Mariskával,
akivel közel 60 éven át boldog há-
zasságban élt, és aki élete végéig
lelkiismeretesen, nagy odaadással
ápolta. E házasságból 1 fiú gyer-
meke született, László, akinek révén
2 szép unokával, Eszterrel és Laci-
kával ajándékozta meg az élet. Álta-
lános iskola után műszaki szakisko-
lában szerzett szakmát, majd munka
mellett esti iskolában elvégezte a
gépipari technikumot. Szakmai tu-
dását, emberi kvalitását elismerve
rövid időn belül vezető pozícióba

került a Pestvidéki Gépgyárban,
ahol 40 éven át dolgozott.

Sokat tett azért, hogy munkája
révén e térségben ismert, és elis-
mert emberré váljon.

1971-ben nagy megtiszteltetés
érte, mivel 1 cikluson át országgyűlési
képviselőként dolgozott. A sportnak,
azon belül a labdarúgásnak egész
életében meghatározó szerepe volt.
5 fiú testvérével együtt fociztak a szi-
getújfalusi sportegyesületben, ahol
részese, csapatkapitánya volt annak
a csapatnak, amely 1969-ben meg-
nyerte a Pest megye I. osztályú baj-
nokságot, és ezzel az egyesület fenn-
állásának legnagyobb sikerét érte el.

Élete utolsó szakaszában vissza-
vonulva, békében, családja körében
töltötte nyugdíjas éveit.
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TájékozTaTás a 2021. évbeN érvéNYes 

HelYi adók MérTékérŐl és dÍjak ÖsszegérŐl
A tavalyi év végén számos adó, és díjemelést
tiltó jogszabály jelent meg. Ezek alapján 
•   2021. évben az önkormányzatok nem

emelhetik helyi adóikat, illetve nem vezet-
hetnek be új adót; 

•   2021. december 31-ig önkormányzat és
költségvetési szerve által nyújtott szolgál-
tatásért, végzett tevékenységért megálla-
pított díj, az önkormányzati vagyonnal való
gazdálkodás keretében felmerülő díj, illetve
egyéb díjfizetési kötelezettség mértéke
nem lehet magasabb a 2020. december
18-án alkalmazott díjnál;  

•   helyi iparűzési adó felét kell megfizetniük a
mikro-, kis- és középvállalkozások;

•   valamint az önkormányzat tulajdonában
lévő lakások és helyiségek bérleti díja sem
emelhető.

Fentiek alapján Szigetújfalu településen a
2020. évre vonatkozó adók, díjak ma-
radnak érvényben a 2021. évben is. Ezek a
következők
Magánszemélyek kommunális adója:
12.000 Ft/adótárgy/év. Csak és kizárólag
magánszemély fizetheti. Tehát ha az ingatlan
nem magánszemély tulajdonában van, úgy
nem magánszemélyek kommunális adója,
hanem építményadó fizetési kötelezettség
terheli. A kommunális adót adótárgyanként
kell megfizetni, tehát ha egy ingatlanon két
vagy több építmény, illetve egy építményen
belül több lakás van, úgy a kommunális adót
építményenként illetve lakásonként kell
megfizetni. 

Építményadó: 700 Ft/m2/év. Építményadó fi-
zetési kötelezettség terheli a nem magánsze-
mély tulajdonában lévő építményeket, az
üzleti, vállalkozási célú építmény vagy
épületrészeket, a nem lakóházként nyil-
vántartott ingatlanokat, kivéve, ha az adó-
tárgyat magánszemélyek kommunális adókö-
telezettsége terheli, valamint az adótárgy mel-
léképületei, amennyiben azok nem üzleti,
vállalkozási célt szolgálnak.

Helyi iparűzési adó:
Állandó jelleggel végzett 
tevékenység: 1,8 %, 
Ideiglenes jelleggel végzett 
tevékenység: 5 000 Ft/nap

Iparűzési adó fele elengedésének részletsza-
bályairól az erről szóló cikkben olvashatnak.

Újfalusi Trombitás helyi lap hirdetési díja:
                  12.000,-Ft+ÁFA/ 1 oldal
                  6.000,-Ft+ÁFA/1/2 oldal

                  3.000,-Ft+ÁFA/1/4 oldal
                  1.500,-Ft+ÁFA/1/8 oldal
                  1.000,-Ft+ÁFA/1/16 oldal

Szigetújfalu Község Köztemetőjének sír-
hely díjai:

Egyes sírhely: 17.500.-Ft/25 év
Kettes sírhely: 30.000.-Ft/25 év
Urna sírhely: 25.000.-Ft/25 év
Urnafülke: 25.000.-Ft/15 év

Sírbolt helyek: a sírhely megváltási árának
négyszerese, ezért kiszámítása 4 x egyes sír-
hely ár x eltemetendő halottak száma/80 év

Az önkormányzat tulajdonában lévő össz-
komfortos lakások bérleti díja: 700,- Ft/m2/hó 

Móra Ferenc Általános Iskola területén
lévő szolgálati lakás garázsának bérleti
díja: bruttó 10.000,- Ft/hó

A Fő út 43. szám alatti Napköziotthonos
Konyha és Étterem bérleti díja:
a) Az étterem bérleti díja vásár vagy félnapos

rendezvény esetén:
10.000,- Ft + ÁFA /alkalom

b) Az étterem bérleti díja egésznapos kb. 100
fős rendezvény kb. 20 órás időtartamra:

14.000,- Ft + ÁFA /alkalom
c) Szilveszteri rendezvény:

25.000,- Ft + ÁFA /alkalom
d) Konyha bérleti díja max. 100 főre mun-

kabér nélkül:
16.000,- Ft  + ÁFA /alkalom (alapdíj)

e) Konyha bérleti díja 100 főnél több sze-
mélyre hozott nyersanyagból munkabér
nélkül: d) pontban foglalt alapdíj + 160 Ft

+ÁFA/fő/alkalom
f) Konyhai tálalási eszközök kölcsönzési díja: 

100,- Ft + ÁFA /garnitúra
kaució: 10.000,- Ft + ÁFA /alkalom

Hiányzó tálalási eszköz esetén 1.000,- Ft/gar-
nitúra pótdíjat kell fizetni.

Vendégház bérleti díja (az árak bruttó
árak):
a) Rendezvény esetén a ki- és bepakolás díja

minden megkezdett óra után
800,- Ft/óra

b) Pince/Társalgó bérleti díja
0-4 óra időtartamig
11.000,- Ft /alkalom
4 óra felett
22.000,- Ft/alkalom

c) Pince/Társalgó bérleti díja esküvőre, el-
jegyzésre alkalmanként

44.000,- Ft /alkalom
d) Szilveszteri rendezvény díja

- társalgó 30.000,-Ft/alkalom
- pince 25.000,-Ft/alkalom 

e) Szállásdíj étkezés nélkül
3.500,- Ft/fő/éjszaka

f) Szállásdíj minimum 2 éjszakától
3.000,-Ft/fő/éjszaka

g) Étkezés árai:
reggeli: 550,- Ft/adag
hideg ebéd: 550,- Ft/adag
meleg ebéd: 750,- Ft/adag
hideg vacsora: 550,- Ft/adag
meleg vacsora: 750,- Ft/adag

A Napköziotthonos Konyha élelmezési té-
rítési díjtételei (bruttó árak):

Regenbogen Német Nemzetiségi Óvoda-
Bölcsőde:
reggeli, tízórai, ebéd, uzsonna: 540,- Ft

Regenbogen Német Nemzetiségi Óvoda-
Bölcsőde: 
tízórai, ebéd, uzsonna: 545,- Ft

Móra Ferenc Általános Iskola:
tízórai, ebéd, uzsonna: 655,- Ft
tízórai, ebéd: 530,- Ft
ebéd, uzsonna: 505,- Ft
ebéd: 380,- Ft

Időskorúak Klubja:
reggeli, ebéd, uzsonna: 790,- Ft
ebéd: 475,- Ft

Nem rendszeres átmeneti segélyként
ebéd: 545,- Ft

Önkormányzati intézményi dolgozók
ebéd: 685,- Ft

Önkormányzati intézményből nyugdíjba
vonult dolgozók 
ebéd: 650,- Ft
Vendégebéd: 800,- Ft

Regenbogen Német Nemzetiségi Óvoda-
Bölcsőde bölcsődei egységében fizetendő
gondozásra megállapított intézményi térí-
tési díj (Ft/nap/fő):

0-28 500 Ft egy főre eső jövedelemhatárig:
0 Ft,

28 501 Ft-50 000 Ft egy főre eső jövedelem
esetén: 240 Ft,
50 001 Ft-75 000 Ft egy főre eső jövedelem
esetén: 340 Ft,
75 001 Ft egy főre eső jövedelem felett: 

440 Ft
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A ROLFIM Kft. és Szigetújfalu Önkormányza-
tának szervezésében elektromos és elektro-
nikai hulladék berendezés (e-hulladék) gyűj-
tést szervez, amely során INGYEN leadhatja
összegyűlt e-hulladékát.

A tavaszi elektro-
nikai hulladék
gyűjtésénél lehe-
tőség nyílik a la-
kosok számára a
régi képcsöves
készülékeik (tele-
vízió) térítés elle-
nében történő le-
adására is. 

Az e-hulladékgyűjtés ideje: 2021. április 24.,
(szombat), 08:00-12:00-ig

Az e-hulladékgyűjtés telepített gyűjtőhelye:
2319 Szigetújfalu, Fő út 45., Polgármesteri
Hivatal udvara

Mi az e-hulladék gyűjtési akció célja?
Gyűjtés szervezői elkötelezett hívei a kör-
nyezet védelmének, ezért szeretnék elérni,
hogy szélesedjen az újrahasznosítható hulla-
dékok begyűjtésének köre. Az e-hulladék kü-
lönleges gyűjtést és kezelést igényel – azaz
nem gyűjthető a háztartási vegyes hulladékkal.
Az elektronikai hulladékok a sok újrahaszno-
sítható másodnyersanyag mellett számos mér-
gező anyagot – nehézfémet (ólom, kadmium,
higany, króm) is tartalmazhat, amelyek a kör-
nyezet számára nagy veszélyt jelenthetnek. Az
e-hulladék másodnyersanyagokat is rejt,
amelynek jelentős része újrahasznosítható.
Ennek ellenére nagy részük ma mégis hulla-
déklerakókba, erdőszélekre, illegális lerakókba,
vagy illetéktelen kezekbe kerül.

A cél az, hogy az e-hulladék minél nagyobb
mértékben hasznosuljon, illetve a benne ta-
lálható környezetre, emberre veszélyt jelentő
mérgező anyagok ellenőrzött körülmények
között kerüljenek ki környezetünkből.

Védjük együtt környezetünket! Kérjük, vegyen
részt felhívásunkban!

Gyűjtés során leadható elektronikai beren-
dezések a teljesség igénye nélkül „minden,
ami valaha árammal, elemmel, akkumulá-
torral működött”

A ROLFIM Kft. lehetőséget biztosít, hogy
egész évben a 2310 Szigetszentmiklós-
Gyártelep ÁTI-Sziget Ipari Park alatti telep-
helyén használt, illetve hulladékká vált elekt-
romos és elektronikai berendezéseket térí-
tésmentesen átveszi H-P-ig, 8-13 óra
között. Elektronikai hulladékgyűjtéssel kap-
csolatosan érdeklődni szintén a 06-1/269-
0234-es telefonszámon lehet!

Együttműködésüket előre is köszönjük,

elekTroMos HulladékgYűjTési akCió

Szigetújfalu Község TELEPÜLÉSFEJLESZTÉSI KONCEPCIÓ, TELEPÜLÉSSZERKEZETI TERV,
HELYI ÉPÍTÉSI SZABÁLYZAT ÉS SZABÁLYOZÁSI TERV

véleményezési szakasza
Ezúton tájékoztatom az érintett Partnereket,
hogy Szigetújfalu Község Önkormányzata el-
készíttette új Településfejlesztési Koncepció-
jának, településszerkezeti Tervének, Helyi
Építési Szabályzatának és Szabályozási Ter-
vének véleményezési dokumentációját.

Az Önkormányzat a véleményezési szakasz
dokumentációját, azaz a településfejlesztési
koncepció és a településrendezési esz-
közök elkészült tervezetét közzétette a
www.szigetujfalu.hu honlapon, valamint Szi-
getújfalu Község Polgármesteri Hivatalában
megtekinthető (2319 Szigetújfalu, Fő út 45.).

A veszélyhelyzet idején alkalmazandó vé-
delmi intézkedések második üteméről szóló

484/2020. (XI. 10.) Korm. rendelet 5.§ (1) be-
kezdése értelmében lakossági fórum nem
tartható.

Tájékoztatom az érdekelteket, hogy a véle-
ményezési szakaszban észrevételt, javas-
latot tehetnek, véleményt nyilváníthatnak
elektronikus levélben az önkormanyzat@
szigetujfalu.hu e-mail címre, vagy írásos ész-
revétellel a Szigetújfalui Polgármesteri Hivatal
címére történő megküldéssel. 

Vélemény-nyilvánítás utolsó időpontja:
2021. március 10.

Jelen hirdetményt a településfejlesztési kon-
cepcióról, az integrált településfejlesztési stra-

tégiáról és a településrendezési eszközökről,
valamint egyes településrendezési sajátos
jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.)
Korm. rendelet és a településfejlesztési kon-
cepció, az integrált településfejlesztési stra-
tégia, településrendezési eszközök, a telepü-
lésképi arculati kézikönyv és a településképi
rendelet partnerségi egyeztetés szabályairól
szóló 13/2017. (VI.30.) sz. önkormányzati ren-
delet alapján teszem közzé. 

Együttműködésüket köszönöm. 

Szigetújfalu, február 8.
Tisztelettel

Paulheim Vilmos
polgármester

felHÍvás 
ParTNerségi egYezTeTésre
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a NéMeT NeMzeTiségi ÖNkorMáNYzaT szigeTÚjfalu
már hírül adta az érdeklődőknek, hogy 2020-
ban több felújítási pályázaton nyertünk. Az
előző év novemberében kaptuk az örömhírt,
hogy a Német Belügyminisztérium /BMI/által
kiírt pályázaton is nyertünk 6960,79 € a
Svábház felszerelésének bővítésére. De-
cember elején történt meg a pénz átutalása,
úgyhogy gőzerővel kellet a beruházáshoz
látni. Teljesen új konyhabútorral gazdagod-
tunk, programjaink megvalósításához hasz-
nálatos konyhában, tehát a hagyományos
sváb konyha változás nélkül tekinthető meg.
A konyhába gépeket is vásárolhattunk, mo-
sogató, mosó, elektromos főzőlap és sütő,
konyhai robotgép, mosó-szárítógép, kávé-
főző – így nem kell már rendezvényeinkhez
otthonról a gépeket behozni. Irodánkba be -
épített szekrényre pályáztunk, továbbá táb-
lagép és vezeték nélküli hangosító beren-
dezés, jenga a gyerekeknek is beszerzésre
került, egy nagy bábu a Sváb Ifjúsági Kör fog-
lalkozásaihoz. Remélhetően hamarosan meg-
nyithatjuk kapuinkat, hogy mindenki javára
használhassuk innovatív módon a beszerzett
eszközöket, német nemzetiségi közösségeink
építésének javára.

A projekt a 823-2/2020-as pályázati
számon lett nyertes.

A Német Belügyminisztérium által támo-
gatott projekt beszerzési oldala valósult meg
eddig. 2021. esztendőben rengeteg prog-
rammal készülünk a Német Házban:

Sváb falusi esték-különféle témakö-
rökben előadások, pl. családfakutatás, név-
magyarosítás. Sváb zenés és népdalos
estek, a Sváb Ifjúsági Kör foglalkozásait is
már alig várjuk, mint ahogy a Stammtisch
tagjaival is már régen tudtunk személyesen
találkozni, a Straßenfest in der Nussbaum
Strasse (Nyitott Kapuk Utcája) és az összes
eddigi rendszeres programunkat folytatjuk,
ha vége a koronavírusos helyzetnek.

Most egy néhány kép segítségével be-
mutatom a beruházás eredményét. 

Hála is köszönet a Bundesministerium
des Innern, für Bau und Heimat-nak, és a Ma-
gyarországi Németek Országos Önkormány-

zatának. Valamint minden segítőnek, aki ön-
zetlenül támogatta munkánkat.

NNÖSZ elnöke

Az új konyha gépekkel

Beépített szekrény az irodában
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Atököli v. Mikecz Kálmán Huszár Bandé-
rium szervezésében már évek óta
megemlékeznek a Don-kanyarban ele-

sett magyar hősökről. A megemlékezések al-
kalmával többször is érintették Szigetújfa-
luban a II. Világháborús emlékművünket, ahol
tisztelegtek az elhunytak előtt. 

Ezt a megemlékezést idén egy kicsit mó-
dosították. A koronavírus-járvány miatt legfel-
jebb 10 fős rajokban menetelhették végig a
kitűzött távot. Ez némileg vontatottá, széttö-
redezetté tette a felállított menetszázadot. A
másik változás pedig a nagyságrendben tör-
tént. Országosan több mint 20 menetszázad
alakult a túrákra, akiknek a fővédnökségét

Dr. Benkő Tibor honvédelmi miniszter látta el.
Ugyanakkor a rendezvény kétnapossá vált,
így hosszabb távot teljesítettek a századok és
több településre jutottak el.

A mi esetünkben a 7. Csepel menetszá-
zadot állították fel a szervezők. A szervező tö-
köli bandériumhoz csatlakozott a Dunaha-
raszti Katonai Hagyományőrző Egyesület és
a Vitézi Rend Hagyományőrző Törzskapitány-
sága is. Az útvonaluk az első napon Ráckeve
– Szigetszentmárton – Szigetújfalu – Tököl
volt, a második napon pedig Tököl – Sziget-
halom – Taksony – Dunaharaszti. Civilek is
csatlakozhattak a rendezvényhez előzetes re-
gisztrációval.

A kijelölt napokon az időjárás párás, csa-
padékos volt. Amikor Szigetújfaluba értek,
időlegesen csapadékszünet állt be. A tiszte-
letadás és mécsesgyújtás idejére a század
alakzatban méltósággal fejezte ki a hősök
iránti megbecsülését és a községben elhunyt
civil áldozatok iránti együttérzését. A tisz-
telgés után forró teával és zsíroskenyérrel
láttuk vendégül a menetoszlop tagjait, akik a
pihenő után indultak tovább Tökölre.

A jó hangulatú találkozón egyetértettünk
a rendezvény évenkénti megrendezésének
létjogosultságáról. A további években igyek-
szünk a lakosság szélesebb körében is to-
vábbi érdeklődőket, túratagokat toborozni.

Paulheim Vilmos

Újfalusi Trombitás
Önkormányzati lap

Kiadó: Szigetújfalui Polgármesteri Hivatal.  •  Szerkesztőség címe: 2319 Szigetújfalu, Fő út 45.
Szerkesztő: Szigetújfalu Község Önkormányzata  •  E-mail: ujfalusitrombitas@gmail.com.  •  ISSN szám: 2061-6589

Következő lapzárta: 2021. március 19. péntek 12 óra
A terjedelem szűkössége miatt kimaradt olvasói hozzászólások szerzőitől  ezúton kér elnézést a szerkesztő.

XXi. doNi HŐsÖk eMlékTÚra
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A sport jótékony
hatásai:

„1. Agy
Kimutatták, hogy a testmozgás oldja a szo-
rongást, javítja a hangulatot, elűzi a stresszt
és a depresszió ellen is hatásos. Elősegíti
ugyanis a hangulatjavító szerotonin, valamint
a fájdalomcsillapító és általános jó érzést
okozó endorfinok felszabadulását az agyban.

2. Bőr
Fokozza a vérkeringést, így több oxigén és
tápanyag áramlik a bőr sejtjeihez. Az izzadás
pedig – amely a testmozgás hatására foko-
zódik – lehetővé teszi, hogy a szervezet a
bőrön keresztül szabaduljon meg a felesleges
anyagok egy részétől.

3. Tüdő
A rendszeresen végzett testmozgás hatására
nő a tüdőkapacitás, javul a légzés.

4. Szív
Rendszeres fizikai aktivitás hatására a szív-
izom megerősödik, nő a szív teljesítőképes-
sége. Az aktív életet élőknél ráadásul kisebb
a szív- és érrendszeri megbetegedések koc-
kázata.

5. Emlők
Tanulmányok igazolták, hogy a rendszeresen
végzett testedzés hatására csökken az em-
lőrák kialakulásának valószínűsége a nőknél.

6. Immunrendszer
A mérsékelt testmozgás erősíti az immun-
rendszert, míg a túledzés, illetve a tartósan
végzett, megerőltető gyakorlatok inkább el-
lenkező hatást váltanak ki.

7. Vérnyomás
Rendszeres fizikai aktivitás hatására bizonyí-
tottan csökken a magas vérnyomás kialaku-
lásának veszélye, illetve akiknél ez már
fennáll, ott jelentős javulás érhető el.

8. Vérzsír értékek
A vérben található HDL (védő) koleszterin
szintje nő, míg az LDL (károsító) koleszterin
szintje csökken a rendszeres testmozgás hatá-
sára. Az artériák falán így nem keletkeznek zsírt
és egyéb anyagokat tartalmazó lerakódások
(plakkok). Így csökken a vérrögök kialakulá-
sának kockázata a szív-koszorúerekben, amely
szívinfarktushoz vezethet, illetve az agyat ellátó
artériákban, amely pedig stroke-ot okozhat.

9. Diabétesz
Rendszeresen végzett testmozgással meg-
előzhető, illetve kordában tartható a 2-es tí-
pusú cukorbetegség. Ha mozgunk, az inzulin
– az a hormon, amelynek kulcsszerepe van a
vércukorszint szabályozásában – jobban ki
tudja fejteni a hatását, így a vércukorszint el-
lenőrzés alatt tartható.

10. Vastagbél
Csökken a kolorektális daganatok kialakulá-
sának esélye, megszűnik a székrekedés. 

Ez valószínűleg annak köszönhető, hogy a fel-
gyorsul a táplálék áthaladása a bélcsatornán.

11. Csontok
A gravitáció ellen ható mozgások és gyakor-
latok, mint a futás, lépcsőzés, súlyzózás, segí-
tenek a csonttömeg megtartásában, így meg-
előzhető, illetve mérsékelhető a csontritkulás.

12. Izomzat
A rendszeres edzés hatására megerősödnek
az izmaink. Ennek következtében a csontok
védettek lesznek a sérülésektől. A fejlettebb
izomzat ugyanakkor stabilitást ad, javítja az
egyensúlyt és a koordinációt. Ez utóbbinak
különös jelentősége van az időskori elesések
megelőzésében.

13. Ízületek
A rendszeres testmozgás keni, beolajozza az
ízületeket, ezáltal csökken az ízületi fájdalom
és merevség. Ezen kívül az ízületi gyulladás
esetén növeli a hajlékonyságot és az izom-
erőt.

14. Testtömeg
Az elhízás megelőzésében és kezelésében is
kiemelt szerepet kap a rendszeres testmoz-
gásnak. Segítségével elégethetők a feles-
leges kalóriák, így azok nem rakódnak le a
szervezet zsírraktáraiban, illetve a testsúly-
csökkentéshez szükséges kalóriadeficit elő-
állításában a diéta mellett a másik fontos té-
nyező.”

Forrás: EgészségKalauz

ONLINE TORNA
Felnőtteknek, és külön Senioroknak is,
a Facebookon! 
Pilates, Intervall- és Eszközös Edzések,
Salsa Fitness, Nyújtás 

Bővebb információk: 
Lengyel Claudia 06-20-331-00736   •   Facebook: Lengyel Claudia Oldala   •   lengyel.claudia@gmail.com 


